拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てに預かり、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび「ポートメッセなごや」にて開催される「第１回 名古屋 航空・宇宙機器 開発展」に出展する運び

となりましたので、招待状を送付させていただきます。今回の出展では、航空宇宙産業用のワイヤーストリッパー、

ケーブルカッターを展示いたします。新製品も展示しておりますので、是非この機会に展示会にご来場の上、弊社

ブースにお立ち寄りいただき、弊社の誇る商品ラインアップをご確認ください。

敬具

『第１回 名古屋 航空・宇宙機器 開発展』招待券送付の件

平成 29年 3月 24日
東京アイデアル株式会社
東京都江東区佐賀 1-18-10
佐賀町ビル第 2 別館 5 階

TEL03-5646-2030/FAX03-6458-8722

会期：2017 年 4月 12 日 [ 水 ] ～ 14 日 [ 金 ] 10：00 ～ 18：00 ※14 日 [ 金 ] のみ 17:00 終了
《第１回 名古屋 航空・宇宙機器 開発展HP》　http://www.aerotech-nagoya.jp/ja/

《会場》　ポートメッセなごや ( 愛知県名古屋市港区金城ふ頭二丁目 2番地 )
《東京アイデアル出展 小間番号》　6-94

※本招待券 1枚につき、1名様の有効。
※詳細は 第１回 名古屋 航空・宇宙機器 開発展 公式 HPまたは、同封の『招待券』をご確認ください。

●ケーブル結束機ケーブルレーシングファスナー
LaceLok【新製品】
専用工具を使用し容易な結束を可能にした画期的な
バンドリング方式

以上

●レーザーワイヤーストリッパー
Sylade7【新製品】
各々のケーブルに対して自動でストリップ用パラ
メーターを調整

●精密ワイヤーストリッパー
MiniStripミニストリップ
押入回転式線材をクランプしない精密ワイヤースト
リッパー

●ストリップマスター/ストリップマスターライト
一般ビニール線に適したナイフ型刃。小型・軽量タ
イプのマスターライトもございます。

●測長切断機ポータブルカッター
【ローラーフィードタイプ】 PC-1Z
高い測長精度と直角でシャープな切断を提供します!

●測長切断機ポータブルカッター
【ベルトフィードタイプ】 PC-500S
1分間にMAX500ショット！インラインで使用可能

●卓上型サーボ圧着機
PSA-03【新製品】
片持ち圧着工具に特化した専用機。
手動ではカシメ固い圧着工具・端子を
機械に装着して簡単ラクラク圧着！

●エルゴエリートストリップマスター
MIL スペック電線専用に開発された超軽量ワイヤー
ストリッパー

お客様各位

展示予定製品

●カスタムストリッパー/カスタムライト
テフロン、ETFE 線など硬質、薄被覆の線材に最適。
小型・軽量タイプのカスタムライトもございます。

●データTカッター
コンパクトで切れ味抜群、高い汎用性。

http://www.tokyo-ideal.co.jp/lacelok.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/lacelok.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/lacelok.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/img/aerotech-nagoya2017.pdf
http://www.tokyo-ideal.co.jp/img/aerotech-nagoya2017.pdf
http://www.tokyo-ideal.co.jp/img/aerotech-nagoya2017.pdf
http://www.tokyo-ideal.co.jp/ministrip.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/ministrip.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/stripms.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/stripms.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/custom1.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/custom1.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/pc-1z.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/pc-1z.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/pc-500s.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/pc-500s.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/img/psa-03.pdf
http://www.tokyo-ideal.co.jp/img/psa-03.pdf
http://www.tokyo-ideal.co.jp/ergo.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/ergo.html
http://www.tokyo-ideal.co.jp/tcutter.html#45-074
http://www.tokyo-ideal.co.jp/tcutter.html#45-074